
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “Basilio CECCHI” 

Viale Dante  80053 Castellammare di Stabia  NA 

☏  081 87129 01    fax 081 871 31 70    sito web  http://www.primocircolocecchi.gov.it/# 
Codice meccanografico  NAEE125008    Codice fiscale 82007850637 

@ naee125008@istruzione.i t     pec  naee125008@pec.istruzione.it 
 
Prot. n°  959 /B15                                                  Castellammare di Stabia,  15 marzo 2018. 
 
 
 
                                                                                  
Nomina Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte per il reclutamento di un esperto 
madrelingua inglese. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
• Considerato che entro le ore 12,00 del 19/02/2018,  termine fissato nel Avviso di selezione per 

il reclutamento di un esperto madrelingua inglese (prot.n. 400/B15 del 02/02/2018), publicato 

il 02/02/2018 sul sito della scuola , successivamente prorogato alle  ore 12,00 del 13/03/2018 

(proroga prot. n. 780/B15 del 01/03/2018) ,  è pervenuta un’unica offerta assunta agli atti della 

scuola con protocollo n. 925/B15 del 13/03/2018; 

• Considerato che si rende necessario valutarne la regolarità e la rispondenza a quanto richiesto 

nel predetto avviso di selezione; 

• Considerata la  necessità di  individuare una Commissione giudicatrice formata da soggetti dotati 

di adeguata professionalità;  

• Visto l’art. 77 del D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;  

• Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44;  

 

DISPONE 

 

1- la Commissione Tecnica il cui compito sarà quello di valutare l’ offerta pervenuta sulla base dei 

criteri e punteggi definiti nell’avviso di selezione  è così costituita: 

 

Dirigente Scolastico  Angela Antonelli 

docente    Adelina Schettino 

docente    Giuseppina Coppola 

 

 

2- L’apertura del plico contenente l’offerta è fissata per le ore14,00 del 16/03/2018. 

 
 
                                                                                        f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
               dott.ssa Angela Antonelli 
 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 parte 3 c.o.2, DL 39/1993) 


